



Warszawa, dnia 24/07/2019 r.

DZPiZ-01/26/2019

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawę materiałów zużywalnych na rzecz Zakładu Diagnostyki Obrazowej Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” (nr sprawy: 26/2019).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.1986 i 2215 oraz z 2019r., poz. 53 i 730), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego.

Pytanie Nr 1: Pakiet 2 poz.2

Papier do termoprintera typu Mistubishi P95DE-to papier producenta Mistubishi K-95 czułość HG. Prosimy o wskazanie czy Zamawiający ma na myśli ten papier jako kompatybilny z aparatem Arietta v70a.

Odpowiedź Nr 1: Zamawiający informuje, iż papier do termoprintera typu Mitsubishi P95DE ma być kompatybilny z aparatem Arietta v70a.

Pytanie Nr 2: SIWZ 3.1 ppk.5)

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostarczenia towaru na cito z 12 do 24 godzin.

Odpowiedź Nr 2: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert

PROKURENT
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.

mgr Andrzej Barna

Z poważaniem
PROKURENT
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.

mgr inż. Cezary Kostrzewa

Przygotowała: Katarzyna Lyszcarczyk